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Муниципалитет ОУ Класс Предмет Дата Время № ур. Кабинет ФИО учителя
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Литература 14.03.2025, Fri 09:20 2 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Немецкий 13.03.2025, Thu 10:20 3 327/201 Зименс Л.В. / Галкина Т.П.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Русский язык 21.01.2025, Tue 09:20 2 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Окружающий мир 17.01.2025, Fri 10:20 3 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 КА Математика 13.01.2025, Mon 08:50 2 2 Идрисова А.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Русский язык 06.02.2025, Thu 09:20 2 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Русский язык 20.02.2025, Thu 10:20 3 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Литература 12.02.2025, Wed 10:20 3 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Литература 16.04.2025, Wed 10:20 3 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Литература 07.05.2025, Wed 10:20 3 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Немецкий 28.04.2025, Mon 10:20 3 327/201 Зименс Л.В. / Галкина Т.П.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 КА Математика 11.02.2025, Tue 08:50 2 2 Идрисова А.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 КА Математика 06.03.2025, Thu 08:50 2 2 Идрисова А.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Немецкий 20.05.2025, Tue 10:20 3 327/201 Зименс Л.В. / Галкина Т.П.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 КА Немецкий 03.03.2025, Mon 09:40 3 6 Браницкая А.Я.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 КА Немецкий 05.05.2025, Mon 09:40 3 6 Браницкая А.Я.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 КА Немецкий 21.05.2025, Wed 09:40 3 6 Браницкая А.Я.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 КА Русский язык 27.01.2025, Mon 11:40 4 2 Идрисова А.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 КА Русский язык 20.03.2025, Thu 11:40 4 2 Идрисова А.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 КА Русский язык 14.04.2025, Mon 09:40 3 2 Идрисова А.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 КА Русский язык 20.05.2025, Tue 09:40 3 2 Идрисова А.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 КА Математика 03.04.2025, Thu 08:50 2 2 Идрисова А.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 КА Математика 23.05.2025, Fri 08:50 2 2 Идрисова А.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Русский язык 21.03.2025, Fri 09:20 2 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Русский язык 14.04.2025, Mon 10:20 3 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Русский язык 26.05.2025, Mon 10:20 3 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Математика 13.01.2025, Mon 10:20 3 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Математика 11.02.2025, Tue 10:20 3 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Математика 06.03.2025, Thu 09:20 2 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Математика 15.04.2025, Tue 10:20 3 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Математика 13.05.2025, Tue 10:20 3 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Окружающий мир 23.05.2025, Fri 10:20 3 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Г Литература 22.05.2025, Thu 09:20 2 145 Гришанина Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Русский язык 21.01.2025, Tue 09:00 2 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Русский язык 06.02.2025, Thu 10:00 3 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Русский язык 21.03.2025, Fri 10:00 3 23 Лазарева И.А.
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Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Русский язык 14.04.2025, Mon 10:00 3 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Русский язык 16.05.2025, Fri 10:00 3 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Математика 14.01.2025, Tue 09:00 2 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Математика 12.02.2025, Wed 09:00 2 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Математика 10.03.2025, Mon 09:00 2 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Математика 15.04.2025, Tue 09:00 2 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Математика 14.05.2025, Wed 09:00 2 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Литература 30.01.2025, Thu 11:50 4 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Литература 03.03.2025, Mon 11:50 4 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Литература 02.04.2025, Wed 11:50 4 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Литература 16.04.2025, Wed 11:50 4 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Литература 19.05.2025, Mon 11:50 4 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Окружающий мир 07.03.2025, Fri 09:00 2 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Окружающий мир 21.05.2025, Wed 11:50 4 23 Лазарева И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Немецкий 05.03.2025, Wed 10:00 3 4 Эккерт И.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Немецкий 30.04.2025, Wed 10:00 3 4 Эккерт И.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 К Немецкий 26.05.2025, Mon 10:00 3 4 Эккерт И.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Русский язык 21.01.2025, Tue 09:20 2 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Русский язык 06.02.2025, Thu 09:20 2 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Русский язык 31.03.2025, Mon 10:20 3 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Русский язык 15.04.2025, Tue 09:20 2 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Русский язык 19.05.2025, Mon 10:20 3 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Математика 13.01.2025, Mon 09:20 2 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Математика 11.02.2025, Tue 09:20 2 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 3 Ш Математика 06.03.2025, Thu 10:20 3 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Математика 14.04.2025, Mon 09:20 2 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Математика 13.05.2025, Tue 09:20 2 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Литература 13.02.2025, Thu 09:20 2 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Литература 17.03.2025, Mon 10:20 3 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Литература 17.04.2025, Thu 10:20 3 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Литература 23.05.2025, Fri 09:20 2 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Окружающий мир 16.01.2025, Thu 09:20 2 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Окружающий мир 22.05.2025, Thu 09:20 2 3 Шмидт Е.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 2 Ш Немецкий 28.02.2025, Fri 09:20 2 3 Байтингер Е.П.
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